
 

      REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 
Upravni odjel za proračun i financije 
Pula, Flanatička  29, p.p. 198 
tel.052/372-133, fax: 052/372-132 
 
KLASA: 406-01/09-01/01 
URBROJ: 2163/1-07-01/1-10-17 
Pula, 21. siječanj 2010. 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
ŽUPAN 

putem 
STRUČNE SLUŽBE SKUPŠTINE 

ISTARSKE ŽUPANIJE 
Pazin, Dršćevka 3 

 
 
 
P r e d m e t :  Prijedlog Odluke o Planu nabave Is tarske županije u prora čunskoj  
                        2010. godini - dostavlja se 
 
 
 Poštovani! 
 
 U privitku dostavlja se gore navedeni akt sa pratećim materijalom na Vaše 
daljnje postupanje.  

 
S poštovanjem. 

                                                                                 
 
 

         PROČELNICA 
Slavica Benčić Kirac, dipl.oecc. 

                                                                                        
 
 
Prilog:1  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Na temelju članka 13. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 110/07 i 125/08), a u 
vezi s člankom 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09), 
Župan Istarske županije dana 26. siječnja 2010. godine donosi  
 

 
 
 

O D L U K U 
O PLANU NABAVE  

ISTARSKE ŽUPANIJE U PRORA ČUNSKOJ 2010. GODINI  
 
 
 
 

Članak 1. 
 
  Ovom se Odlukom sukladno Proračunu Istarske županije za 2010. godinu utvrñuje 
plan nabave Istarske županije. 
 
 
 
 

Članak 2. 
 
 

 Nabavke su prikazane u tablici koja je sastavni dio ovog članka. Za navedene 
nabavke primjenjuju se odredbe Zakona o javnoj nabavi, te Uredbe Vlade RH u vezi s 
primjenom Zakona o javnoj nabavi. 
 
 
 

 



R. 
B. POZ RAČ CPV PREDMET NABAVE 

PRORAČUN 
2010 

PLANIRANA 
VRIJEDNOST 
(sa PDV-om) 

PROCJENJEN
A VRIJEDNOST 

(bez PDVa) V VRSTA 
VRSTA 

POSTUPKA  
NAČIN 

NABAVE  

PROC.VR. 
OKVIRNOG 
SPORAZ. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

RAZDJEL 002 UPRAVNI ODJEL ZA LOKALNU I PODRUČNU (REG.) SAMOUPR. 

0206 PROGRAM: ZAJEDNIČKI TROŠKOVI JAVNE UPRAVE I ADMINISTRACIJE              

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA-ŠIFRA: 01                               

A020605   AKTIVNOST: ZAJEDNIČKI TROŠKOVI JAVNE UPRAVE I ADMINISTRACIJE            

  
    
34 3221   

UREDSKI MATERIJAL I OSTALI 
MATERIJALNI RASHODI               700.000,00               

1.     30217000-3 Toneri    246.000,00 200.000,00 M roba  
Otvoreni 
postupak  Ugovor   

2.     21125000-5 Prerañeni papir i karton    61.000,00 49.593,50 B roba  
Narudžba 
(3 ponude)  Narudžba   

3.     21221000-8 Toaletni papir, rupčići i salvete    6.100,00 4.959,35 B roba  
Narudžba 
(3 ponude)  Narudžba   

4.     21232000-8 Omotnice, pisma-omotnice i dopisnice   23.040,00 18.731,71 B roba  
Narudžba 
(3 ponude)  Narudžba   

5.     22851000-0 Fascikli   42.700,00 34.715,45 B roba  
Narudžba 
(3 ponude)  Narudžba   

6.     22852000-7 Mape (košuljice za spise)   30.500,00 24.796,75 B roba  
Narudžba 
(3 ponude)  Narudžba   

7.     22861000-3 Tiskane omotnice   12.200,00 9.918,70 B roba  
Narudžba 
(3 ponude)  Narudžba   

8.     22862000-0 Papir za pisanje   60.900,00 49.512,20 B roba  
Narudžba 
(3 ponude)  Narudžba   

9.     22866000-8 Naljepnice   3.660,00 2.975,61 B roba  
Narudžba 
(3 ponude)  Narudžba   

10.     30125000-1 
Dijelovi i pribor za strojeve za 
fotokopiranje   41.480,00 33.723,58 B roba  

Narudžba 
(3 ponude)  Narudžba   

11.     30192000-1 Uredske potrepštine   48.800,00 39.674,80 B roba  
Narudžba 
(3 ponude)  Narudžba   

12.     17225000-5 
Razni gotovi tekstilni proizvodi za 
čišćenje   27.300,00 22.195,12 B roba  

Narudžba 
(3 ponude)  Narudžba   

13.     24513000-3 Sredstva za čišćenje   18.300,00 14.878,05 B roba  
Narudžba 
(3 ponude)  Narudžba   



14.     24521000-2 Toaletni proizvodi   12.200,00 9.918,70 B roba  
Narudžba 
(3 ponude)  Narudžba   

15.     36673000-9 Razne metle i četke   12.200,00 9.918,70 B roba  
Narudžba 
(3 ponude)  Narudžba   

  
    
35 3223   ENERGIJA                                                    900.000,00               

16.     40100000-3 Električna energija    270.000,00 219.500,00 V roba  

Otvoreni 
postupak 
proveden 
u 2009.g. 

Okvirni 
sporazum – 
Ugovor za 
2010.g. 819.671,00 

17.     23111000-8 Motorni benzin    550.000,00 447.000,00 V roba  

Otvoreni 
postupak 
proveden 
u 2008.g. 

Okvirni 
sporazum – 
Ugovor za 
2010.g. 1.765.560,00 

18.     23122000-8 Loživa ulja    80.000,00 65.040,65 B roba  
Narudžba 
(3 ponude)  Narudžba   

  
    
36 3225   SITNI INVENTAR I AUTO GUME                                  100.000,00               

19.     25111000-2 Gume za vozilo    20.000,00 16.260,16 B roba  
Narudžba 
(3 ponude)  Narudžba   

20.     30192000-1 Sitan inventar    80.000,00 65.040,65 B roba  
Narudžba 
(3 ponude)  Narudžba   

  
    
37 3231   

USLUGE TELEFONA, POŠTE I 
PRIJEVOZA                           2.030.000,00               

21.     64200000-8 Usluga fiksne telefonije    450.000,00 365.850,00 V usluga  
Otvoreni 
postupak  

Okvirni 
sporazum 1.463.400,00 

22.     64212000-5 Usluga mobilne telefonije    340.000,00 276.400,00 V usluga  
Otvoreni 
postupak  

Okvirni 
sporazum 1.105.600,00 

  
    
38 3232   

USLUGE TEKUĆEG I 
INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA                  450.000,00               

23.     50112000-3 
Usluge popravaka i održavanja 
automobila    230.000,00 185.000,00 

M
  usluga  

Otvoreni 
postupak 
proveden 
u 2008.g. 

Okvirni 
sporazum – 
Ugovor za 
2010.g.  819.672,00 

24.     45421000-4 Stolarski radovi   10.000,00 8.130,08 B radovi 
Narudžba 
(3 ponude)  Narudžba   

25.     45441000-0 Staklarski radovi   10.000,00 8.130,08 B radovi 
Narudžba 
(3 ponude)  Narudžba   

26.     45442000-7 Radovi na nanošenju zaštitnih premaza   25.000,00 20.325,20 B radovi 
Narudžba 
(3 ponude)  Ugovor   

27.     45453000-7 Remontni i sanacijski radovi   25.000,00 20.325,20 B radovi 
Narudžba 
(3 ponude)  Ugovor   



28.     45340000-2 
Radovi na postavljanju ograda, zaštitnih 
rešetki i sigurnosne opreme   35.000,00 28.455,28 B radovi 

Narudžba 
(3 ponude)  Ugovor   

29.     50313000-2 
Održavanje i popravljanje reprografskih 
strojeva   35.000,00 28.455,28 B usluga  

Narudžba 
(3 ponude)  Ugovor   

30.     50730000-1 
Usluge popravaka i održavanja 
rashladnih skupina   40.000,00 32.520,33 B usluga  

Narudžba 
(3 ponude)  Ugovor   

31.     50720000-8 
Usluge popravaka i održavanja 
centralnog grijanja   40.000,00 32.520,33 B usluga  

Narudžba 
(3 ponude)  Ugovor   

  
    
40 3234   KOMUNALNE USLUGE                                            400.000,00               

32.     74613000-9 Stražarske i čuvarske usluge    172.200,00 140.000,00 M usluga  

Javne 
usluge - 
Dodatak II 
B Ugovor   

  
    
41 3235   

ZAKUPNINE I NAJAMNINE-
AUTOMOBILA                             850.000,00               

33.     34110000-1 Najamnine osobnih automobila    850.000,00 691.000,00 V usluga  
Otvoreni 
postupak  

Okvirni 
sporazum  2.764.000,00 

  
    
45 3239   

GRAFIČKE USLUGE I 
USL.REGISTRACIJE MOTORNIH 
VOZILA I OSTALO  820.000,00               

34.     78180000-2 Usluge tiskanja novina    150.000,00 121.950,00 M usluga  
Otvoreni 
postupak  

Okvirni 
sporazum  487.800,00 

35.     78141000-7 
Usluge tiskanja poslovnih obrazaca u 
više primjeraka    200.000,00 162.600,00 M usluga  

Otvoreni 
postupak  

Okvirni 
sporazum  650.400,00 

36.     78310000-3 
Knjigoveške usluge i usluge završne 
obrade    61.500,00 50.000,00 B usluga  

Narudžba 
(3 ponude)  Narudžba   

  
    
46 3292   PREMIJE OSIGURANJA                                          300.000,00               

37.     66331000-9 
Usluge osiguranja od nesreća i 
zdravstveno osiguranje    190.000,00 190.000,00 V usluga  

Otvoreni 
postupak 
proveden 
u 2008.g. 

Okvirni 
sporazum – 
Ugovor za 
2010.g. 918.032,64 

38.     66336200-6 Usluge osiguranja imovine   70.000,00 70.000,00 M usluga  
Otvoreni 
postupak  

Okvirni 
sporazum 280.000,00 

  
    
47 3293   ZAJEDNIČKA REPREZENTACIJA                80.000,00               

39.     15900000-7 
Piće, voda i mlijeko za potrebe čajne 
kuhinje   70.000,00 56.910,57 B roba  

Narudžba 
(3 ponude)  Narudžba   

40.     15861000-1 Kava za potrebe čajne kuhinje   10.000,00 8.130,08 B roba  
Narudžba 
(3 ponude)  Narudžba   



  
    
50 4221   UREDSKA OPREMA I NAMJEŠTAJ                                  100.000,00               

41.     36121160-4 
Sigurnosni, protuprovalni i protupožarni 
ormar    25.000,00 20.325,20 B roba  

Narudžba 
(3 ponude)  Narudžba   

42.     36121000-5 Uredski ormari    36.000,00 29.268,29 B roba  
Narudžba 
(3 ponude)  Narudžba   

43.     36121210-0 Uredski stol    1.230,00 1.000,00 B roba  
Narudžba 
(3 ponude)  Narudžba   

44.     36111000-2 Uredska stolica   1.107,00 900,00 B roba  
Narudžba 
(3 ponude)  Narudžba   

45.     30213300-8 Ureñaj za popis imovine    11.000,00 8.943,09 B roba  
Narudžba 
(3 ponude)  Narudžba   

46.     29410000-6 Laserski metri    18.000,00 14.634,15 B roba  
Narudžba 
(3 ponude)  Narudžba   

47.     30190000-7 Fotokopirni stroj    6.000,00 4.878,05 B roba  
Narudžba 
(3 ponude)  Narudžba   

0207 PROGRAM: RAZVOJ I ODRŽAVANJE INFORMATIČKOG SUSTAVA                      

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA-ŠIFRA: 01                               

A020705   AKTIVNOST: ODRŽAVANJE INFORMATIČKOG SUSTAVA                            

  
    
51 3231   

IZDACI ZA TELEKOMU.VODOVE I 
ODRŽAVANJE WAN-A                 450.000,00               

48.     64221000-1 

Najam i održavanje telekomunikacijskih 
kapaciteta i opreme potrebne za 
mrežno povezivanje sjedišta IŽ te 
usluga zajedničkog pristupa Internetu   450.000,00 365.853,65 V 

uslug
a  

Otvoreni 
postupak  

Okvirni 
sporazum 1.463.414,60 

  
    
52 3235   LICENCE DO JEDNE GODINE                                     123.000,00               

49.     30242000-7 

Obnova licence za korištenje programa 
Sophos Endpoint Security - zaštita 
osobnih računala i poslužitelja od 
malicioznih programa (virusi, trojanski 
konji, crvi...)   33.923,40 27.580,00 B 

uslug
a  

Narudžba 
(3 ponude)  Narudžba   

50.     30242000-7 

Pravo korištenja novih verzija programa 
Symantec Brightmail i AntiSpam za 
poslužitelje elektroničke pošte   52.176,60 42.420,00 B 

uslug
a  

Narudžba 
(3 ponude)  Narudžba   



51.     30249000-6 

Pravo korištenja novih verzija programa 
Sunbelt Mail Archiving - arhivski sustav 
za elektroničku poštu, Oxygen Phone 
Manager - upravljanje  mobilnim 
ureñajima,  Technet Plus - za sistem 
inženjere Microsoft proizvoda   23.001,00 18.700,00 B 

uslug
a  

Narudžba 
(3 ponude)  Narudžba   

52.     30249000-6 Razna programska oprema do 1 godine   13.899,00 11.300,00 B 
uslug
a  

Narudžba 
(3 ponude)  Narudžba   

  
    
53 3238   

ODRŽAVANJE STROJNE I 
PROGRAMSKE OPREME                       1.250.000,00               

53.     72200000-7 

Održavanje poslovnih aplikacija 
Pisarnice, Kadrovske evidencije, 
Evidencije projekata, Decetranliziranih 
subjekata i održavanje sistemske 
infrastrukture    550.000,00 447.154,47 V 

uslug
a  

Pregovara
čki 
postupak 
proveden 
u 2008.g. 

Okvirni 
sporazum – 
Ugovor za 
2010.g. 1.803.176,00 

54.     72200000-7 
Održavanje proračunskih i poreznih 
aplikacija    300.000,00 243.902,43 M 

uslug
a  

Pregovara
čki 
postupak  
proveden 
u 2008.g. 

Okvirni 
sporazum – 
Ugovor za 
2010.g. 983.606,40 

55.     50312000-5 
Održavanje i popravljanje računalne 
opreme   84.870,00 69.000,00 B 

uslug
a  

Narudžba 
(3 ponude)  Narudžba   

56.     50323000-5 
Održavanje i popravljanje računalnih 
perifernih ureñaja   84.870,00 69.000,00 B 

uslug
a  

Narudžba 
(3 ponude)  Narudžba   

57.     50322000-8 Usluge održavanja osobnih računala   84.870,00 69.000,00 B 
uslug
a  

Narudžba 
(3 ponude)  Narudžba   

58.     72521000-3 
Usluge računalne podrške (održavanje 
web stranica)   30.000,00 24.390,00 B 

uslug
a  

Narudžba 
(3 ponude)  Narudžba   

59.     72521000-3 
Usluge računalne podrške (održavanje 
aplikacije za obradu kredita - Fond)   20.000,00 16.260,00 B 

uslug
a  

Narudžba 
(3 ponude)  Narudžba   

K020710   KAPITALNI PROJEKT: RAZVOJ INFORMATIČKOG SUSTAVA                         

  
    
54 4123   LICENCE                                                     120.000,00               

60.     30248200-1 

Licence za programsku opremu -Core 
Access Licence, Windows server 2008 
R2   120.000,00 97.560,97 M usluga  

Otvoreni 
postupak  Narudžba   

  
    
55 4124   

ULAGANJA NA TUðOJ IMOVINI RADI 
PRAVA KORIŠTENJA              50.000,00               

61.     45314000-1 Instaliranje telekomunikacijske opreme    30.000,00 24.390,24 B usluga  
Narudžba 
(3 ponude)  Narudžba   

62.     32420000-3 Mrežna oprema    20.000,00 16.260,16 B roba  
Narudžba 
(3 ponude)  Narudžba   



  
    
56 4221   RAČUNALA I RAČUNALNA OPREMA                                 380.000,00               

63.     30262000-3 Računalni poslužetilji   73.800,00 60.000,00 B roba  
Narudžba 
(3 ponude)  Narudžba   

64.     30213000-5 Osobna računala   86.026,20 69.940,00 B roba  
Narudžba 
(3 ponude)  Narudžba   

65.     30233000-1 Pisači i multifunkcijski ureñaji   84.870,00 69.000,00 B roba  
Narudžba 
(3 ponude)  Narudžba   

66.     30215000-9 Skeneri   30.750,00 25.000,00 B roba  
Narudžba 
(3 ponude)  Narudžba   

67.     30214000-2 Radne stanice (prijenosna računala)   55.350,00 45.000,00 B roba  
Narudžba 
(3 ponude)  Narudžba   

68.     30232000-4 
Ostala oprema - monitori, preklopnici, 
UPS   49.200,00 40.000,00 B roba  

Narudžba 
(3 ponude)  Narudžba   

RAZDJEL 004 UPRAVNI ODJEL ZA ODRŽIVI RAZVOJ 

0435 PROGRAM: ZAŠTITA I OČUVANJE ČOVJEKOVE OKOLINE                           

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA-ŠIFRA: 01                               

A043505   AKTIVNOST: ZAŠTITA I OČUVANJE ČOVJEKOVE OKOLINE                         

  
    
87 3237   

IZRADA PLANA ZAŠTITE I 
SPAŠAVANJA                            38.000,00               

69.     75252000-8 Usluge izrade plana zaštite i spašavanja    38.000,00 30.894,31 B usluga  
Narudžba 
(3 ponude)  Narudžba   

  
    
88 3237   IZRADA PLANA CIVILNE ZAŠTITE                                25.000,00               

70.     75222000-8 Usluge izrade plana civilne zaštite    25.000,00 20.235,25 B usluga  
Narudžba 
(3 ponude)  Narudžba   

  
    
92 4126   

STRATEŠKA PROCJENA UTJECAJA 
NA OKOLIŠ                        400.000,00               

71.     90312000-7 
Usluga izrade Strateške procjene 
utjecaja na okoliš    400.000,00 325.203,25 V usluga  

Otvoreni 
postupak  Ugovor   

K043526   KAPITALNI PROJEKT: ZGRADA ADMIRALITETA                                  

  
    
97 4124   

REKONSTRUKCIJA I UREðENJE 
PROSTORA                           900.000,00               

72.     45454000-4 
Rekonstrukcija i ureñenje prostora u 
zgradu "Admiraliteta"   900.000,00 731.707,32 V radovi 

Otvoreni 
postupak  Ugovor   



0465 PROGRAM: ODRŽAVANJE POMORSKOG DOBRA                                     

izvor:  NAMJENSKA SREDSTVA-ŠIFRA: 01                                 

A046505   AKTIVNOST: PROGRAM POMORSKOG DOBRA-KONCESIONARI                         

  
   
130 3237   GRANICE POMORSKOG DOBRA                                     250.000,00               

73.     74275000-7 
Geodetske usluge za utvrñivanje 
granica pomorskog dobra    250.000,00 203.252,03 M usluga  

Otvoreni 
postupak  Ugovor   

  
   
131 3238   BRODICE - RAČUNALNE USLUGE                 50.000,00               

74.     72590000-7 

Računalne usluge za potrebe 
praćenja evidencije i naplate poreza 
za plovila   50.000,00 40.650,41 B usluga  

Narudžba 
(3 ponude)  Narudžba   

  
   
137 4126   

PROJEKTNA DOKUMENTACIJA ZA 
KONCESIJE                         300.000,00               

75.     74222000-1 

Elaborat za lokacijske dozvole radi 
postupka natječaja za koncesije na 
pomorskom dobru   300.000,00 243.902,44 M usluga  

Otvoreni 
postupak  Ugovor   

RAZDJEL 006 UPRAVNI ODJEL ZA KULTURU  

0615 PROGRAM: PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI                               

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA-ŠIFRA: 01                               

A061515   AKTIVNOST: STRATEGIJA KULTURNOG RAZVITKA ISTARSKE ŽUPANIJE              

  
   
312 3237   

INTELEKTUALNE I OSOBNE 
USLUGE                                70.000,00               

76.     74831300-6 Intelektualne i osobne usluge                       70.000,00 56.910,57 B usluga  
Narudžba 
(3 ponude)  Narudžba   

  
   
313 3239   OSTALE USLUGE                                               30.000,00               

77.     74831530-7 Izdavačke i srodne usluge    30.000,00 24.390,24 B usluga  
Narudžba 
(3 ponude)  Narudžba   

RAZDJEL 007 UPRAVNI ODJEL ZA POLJ.ŠUM.LOV.RIBARSTVO I VODOPRIV. 

00720     GLAVA: NAVODNJAVANJE POLJOPRIVREDNIH POVRŠINA U IŽ                      

  357 4126   PROJEKTNA DOKUMENTACIJA                                     1.212.433,00               



  360 4126   

OSTALA NEMATERIJALNA 
IMOVINA - PROJEKTNA 
DOKUMENTACIJA       335.000,00               

  361 4126   PROJEKTNA DOKUMENTACIJA                                     835.000,00               

78.     74232000-4 
Idejno rješenje navodnjavanja 
Labinštine    537.510,00 437.000,00 V usluga  

Otvoreni 
postupak  Ugovor    

79.     90312000-7 SUO - Pilot projekt Petrovija 550 ha   500.000,00 406.504,06 V usluga  
Otvoreni 
postupak  Ugovor    

80.    74232000-4 Recenzija Idejnog rješenja Labinštine   60.000,00 48.780,48 B usluga  
Narudžba 
(3 ponude)  Narudžba   

81.     74232000-4 
Recenzija Idejnog rješenja Červar 
Porat - "Bašarinka"    40.000,00 32.520,32 B usluga  

Narudžba 
(3 ponude)  Narudžba   

82.    74232000-4 Projekt sanacije OKZ Valtura I. faza  70.000,00 56.910,56 B usluga  
Narudžba 
(3 ponude)  Narudžba   

83.     74232000-4 Projekt crpnih stanica OKZ Valtura    60.000,00 48.780,48 B usluga  
Narudžba 
(3 ponude)  Narudžba   

84.    74313130-6 
Statičko ispitivanje postojećih baezna 
- OKZ Valtura   65.000,00 52.845,52 B usluga  

Narudžba 
(3 ponude)  Narudžba   

  364 4124   
IZRADA PROJEKTNE 
DOKUMENTACIJE                               500.000,00               

85.     74232000-4 
Izrada idejnog i glavnog projekta za 
preradu povrća   120.000,00 97.560,97 M usluga  

Otvoreni 
postupak  Ugovor   

86.     74232000-4 
Izrada idejnog i glavnog projekta za 
preradu voća   120.000,00 97.560,97 M usluga  

Otvoreni 
postupak  Ugovor    

87.     74233500-6 
Izrada glavnog projekta Javne 
klaonice   70.000,00 56.910,56 B usluga  

Narudžba 
(3 ponude)  Narudžba   

88.     74233500-6 
Izrada glavnog projekta Zadružne 
mljekare   70.000,00 56.910,56 B usluga  

Narudžba 
(3 ponude)  Narudžba   

89.     72242000-3 
Izrada Prgorama uzgoja "Istarskog 
magarca"   70.000,00 56.910,56 B usluga  

Narudžba 
(3 ponude)  Narudžba   

90.     74275000-7 
PGP za Javnu klaonicu, zadružnu 
mljekaru i pogona za preradu   50.000,00 40.650,40 B usluga  

Narudžba 
(3 ponude)  Narudžba   

RAZDJEL 009 UPRAVNI ODJEL ZA OBRAZOVANJE, SPORT I TEHN. KULTURU 

0915 PROGRAM: OSNOVNO ŠKOLSKO OBRAZOVANJE                                    

izvor:  DECENTRALIZACIJA-ŠIFRA: 01                                   

A091505   AKTIVNOST: MATERIJALNI TROŠKOVI ZA OSNOVNE ŠKOLE                        



  
   
530 3722   PRIJEVOZ UČENIKA                                            7.381.869,00               

91.     60113100-4 
Usluga prijevoza učenika osnovnih 
škola    6.968.833,76 5.665.718,50 V usluga  

Otvoreni 
postupak  

Okvirni 
sporazum 22.662.874,00 

0920 PROGRAM: SREDNJE ŠKOLSKO OBRAZOVANJE                                    

izvor:  DECENTRALIZACIJA-ŠIFRA: 01                                   

A092005   AKTIVNOST: MATERIJALNI TROŠKOVI ZA SREDNJE ŠKOLE                        

  
   
512 3223   ENERGIJA OSNOVNIH ŠKOLA                                                3.517.549,00               

  
   
541 3223   ENERGIJA SREDNJIH ŠKOLA                                                    3.446.133,00               

92.     23122000-8 Loživa ulja    3.548.081,99 2.884.619,50 V roba  
Otvoreni 
postupak  

Okvirni 
sporazum 11.538.478,00 

  
   
525 3292   

PREMIJE OSIGURANJA OSNOVNIH 
ŠKOLA                                     217.972,19               

  
   
556 3292   

PREMIJE OSIGURANJA SREDNJIH 
ŠKOLA                                          251.660,00               

93.     66331000-9 Premije osiguranja srednjih škola    295.200,00 240.000,00 V usluga  
Otvoreni 
postupak  

Okvirni 
sporazum 960.000,00 

RAZDJEL 014 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO 

1445 PROGRAM: SAJMOVI I OSTALE MANIFESTACIJE                                 

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA-ŠIFRA: 01                               

A144505   AKTIVNOST: SAJMOVI I OSTALE MANIFESTACIJE                               

  
   
716 3233   USL.PROMIDŽBE I INFORMIRANJA                                30.000,00               

94.     74400000-3 

Usluge promidžbe i informiranja po 
ukazanim potrebama za nastu na 
sajamskim manifestacijama    30.000,00 24.390,24 B usluga  

Narudžba 
(3 ponude)  Narudžba   

1466 PROGRAM: PROGRAMI ZA RAZVOJ ENERGETSKOG SEKTORA                         

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA-ŠIFRA: 01                               

A146605   AKTIVNOST: RAZVOJ ENERGETSKOG SEKTORA                                   

  
   
725 3237   

INTELEKTUALNE I OSOBNE 
USLUGE                                50.000,00               



95.     74300000-2 

Intelektualne i osobne usluge po 
ukazanim potrebama za razvoj 
energetskog sektora    50.000,00 40.650,41 B usluga  

Narudžba 
(3 ponude)  Narudžba   

1475 PROGRAM: STUD.PPRENAMJ.PROST.EKSPL.MIN.SIROVINA                         

izvor:  NAMJENSKA SREDSTVA-ŠIFRA: 04                                 

K147505   KAPITALNI PROJEKT: STUD.PRENAMJ.PROST.EKSPL.MIN.SIROVINA                

  
   
726 4126   

STUDIJE PRENAMJENE 
PROSTORA EKSPL. POLJA MIN. 
SIROVINA       100.000,00               

96.     90315200-0 

Usluga izrade Studije prenamjene 
prostora eksploatacijskih polja 
mineralnih sirovina    100.000,00 81.300,81 M usluga  

Otvoreni 
postupak  Ugovor   

                          

SVEUKUPNO PLAN NABAVE 29.043.616,19 21.923.648,94 17.870.387,51           

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 

Članak 3. 
 
 

Župan Istarske županije odreñuje dinamiku i prioritete nabave. 
 
 

 
Članak 4. 

 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 
 
 
 
 
 
Klasa: 406-01/10-01/02 
Urbroj: 2163/1-01/8-10-2 
Pula, 26. siječnja 2010. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA  
 

Župan 
Ivan  Jakov čić 

 
 

 
 
 
 
 
 

Dostaviti: 
1. Upravni odjeli i Službe u Istarskoj županiji – svima, 
2. Pismohrana, ovdje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBRAZLOŽENJE 
 

1. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE OVOG AKTA 
          Pravni temelj za donošenje ovog akta sadržan je u odredbi članka 13.st.1. Zakona o 
javnoj nabavi (NN 110/07 i 125/08) . Člankom 65. Statuta Istarske županije («Službene 
novine Istarske županije» broj 10/09), utvrñena je nadležnost Župana za donošenje Odluka.  
 
2. OSNOVNA PITANJA KOJA SE UTVRðUJU OVIM AKTOM I POSLJEDICE KOJE ĆE 

NASTATI NJEGOVIM DONOŠENJEM 
Odredbama članka 13.st.1 Zakona o javnoj nabavi predviñeno je da javni naručitelj 

izrañuje i donosi Plan nabave za proračunsku godinu i koji minimalno mora sadržavati 
podatke o :  

- nazivu predmeta nabave 
- procijenjenoj vrijednosti nabave 
- planiranim sredstvima  
- oznaci pozicije proračuna na kojoj su sredstva planirana.  

 
Navedeni elementi nalaze se u stupcima 5, 8, 7 i 3. Osim obveznih podataka ovaj 

Plan sadržava u stupcu 4 brojčanu oznaku predmeta nabave – CPV, u stupcu 6 vrijednost 
pozicije planirane u Proračunu Istarske županije za 2010. godinu, u stupcu 9 oznaku o 
veličini nabave (oznaka V se odnosi na nabavku preko 300.000,00 kn, dok se oznaka M 
odnosi na nabavku od 300.000,00 do 70.000,00 kn, oznaka B se odnosi na bagatelnu 
nabavu ispod 70.000,00 kn), u stupcu 10 vrsta predmeta nabave (roba, radovi ili usluga), u 
stupcu 11 vrsta postupka, u stupcu 12 način nabave, te u stupcu 13 procijenjenu vrijednost 
okvirnog sporazuma bez PDV-a.  

 
Zakonom o javnoj nabavi predviñeno da javni naručitelj smije započeti postupak javne 

nabave onda kada su planirana sredstva za nabavu.  
 
Za predmete nabave čija je planirana vrijednost nabave manja od 70.000,00 kn 

predviña se ovim Planom nabave postupanje sukladno Proceduri broj 11. Dokumentacije 
sustava upravljanja kvalitetom po meñunarodnoj normi ISO 9001:2000, a koja se primjenjuje 
u Istarskoj županiji, potrebo je pribaviti 3. ponude.  

                    
U ovoj su Odluci, sukladno planiranim sredstvima u Proračunu Istarske županije za 

2010. godinu, iskazani zahtjevi dostavljeni od Upravnih odjela i Stručnih službi u Istarskoj 
županiji, za koje je s obzirom na vrijednosti potrebno provesti postupak javne nabave.  
        
 
3. SREDSTVA POTREBNA ZA PROVOðENJE OVE ODLUKE 
          Za provoñenje i realizaciju ove Odluke osigurana su sredstva u Proračunu Istarske 
županije za 2010. godinu, na pozicijama kako je navedeno u ovoj Odluci o planu nabave.  
 
4. PRIJEDLOG ODLUKE 
 Priloženo se dostavlja Prijedlog Odluke s obrazloženjem. 
 
 


